MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N 23-012472

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours
direct de recrutement de vingt (20) éléves Professeurs Certifiés des
Lycées et Colléges option Histoire-Géographie (niveau Licence),
session 2023.

Ouagadougou, le 08 UCT 2023

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

Ce sont :
PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION: HISTOIRE-GEOGRAPHIE
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ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
BARRO DRAMANE 003963-104-03 B7810335 21/07/95
BARRO HAMED KAM ALEXIS 000149-104-03 B4460886 21/04/99
BAZIE BAZILOU OLIVIER 001615-104-03 B11278828 12/04/87
BELEMBAOGO ROSALIE 000313-104-03 B8883801 13/08/95
DABIRE BASSONOURI 000976-104-03 B8683970 31/12/96
KABORE FIDELE 002389-104-03 B14705174 24/04/92
KABRE WENDKOUNI NADINE 003233-104-03 B16525156 08/04/95
KABRE XAVIER 003827-104-03 B13016228 31/12/95
KAM OLLE WILFRID 000406-104-03 B6382134 15/10/98
KAMBOU SIE 003459-104-03 B10289419 31/12/98
KASSIA ABOUBACAR 003416-104-03 B9295794 31/12/99
KIENTEGA FAISSAL ALASSANE 000229-104-03 B8743089 31/12/97
LANKOANDE MOUSSA 003992-104-03 B8664263 29/02/96
LARE PANGBEWENNE 004043-104-03 B9777373 31/12/94
LIEHOUN YARO PAUL 002296-104-03 B9293187 01/08/96
MARKOUMA QUSMANE 003334-104-03 B6554215 31/12/96
MIAMPO LABIDI ABDOUL AZIZ 000065-104-03 B7874854 27/06/99
MOSSE MANLE VENCESLAS 002542-104-03 B5213399 28/09/94
NANA ASSETOU 001109-104-03 B18351044 10/01/94
NASSA EVARISSE 002043-104-03 B8734315 31/12/99
NIAMPA MOUMOUNI 000101-104-03 B8063363 31/12/97
NITIEMA JEAN PAUL 001052-104-03 B8908907 31/12/96
OUALI JULBERT 003977-104-03 B7776158 31/12/98
OUEDRAOGO BOUREIMA 002267-104-03 B13307372 30/12/88
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PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION: HISTOIRE-GEOGRAPHIE

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAOGO FLORENT
OUEDRAOGO MQUSSA

SANA SADIA

SANDWIDI WENDTOIN BEATRICE
SANE OUMAROU

SANGARE SEYDOU

SAWADOGO ABDOULE KOUDOUSSE
SAWADOGO ADJARATOU
SAWADOGO BENJAMIN
SAWADOGO DAVID W-KONTE
SAWADOGO ELISE

SAWADOGO HAMADO

SAWADOGO SAIDOU

SEBGO MAXIM

SOME BELBARHIB ARNAUD
TAGNAN BISSATA

TANKOANO EZEKIEL

TINDANO YEMPOUBA

TIOLE SAMI DENIS

YAMEOGO PAWENTAORE FIDELE
YAMEOCGO Y. LOOK-MAN B-S.
ZIDA SOULEYMANE

Arrété la présente liste a

ADMISSIBLES

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

003289-104-03
003247-104-03
004065-104-03
004804-104-03
000655-104-03
003779-104-03
001983-104-03
004602-104-03
004232-104-03
000921-104-03
001137-104-03
000489-104-03
000691-104-03
000474-104-03
001329-104-03
000385-104-03
004835-104-03
003469-104-03
000306-104-03
000398-104-03
002730-104-03
000514-104-03

B9309240
B17142444
B17455399
B4396021
B8651933
B18420642
B5564095
B14560028
B8788912
B14539787
B11198168
B18052835
B18242685
B8345900
B9688450
B9430003
B8429860
B11246435
B13391184
B8871441
B9981815
B17206906

46 admissible({s).

DATE NAISS.

31/12/96
31/12/91
10/12/92
12/01/90
31/12/98
01/01/95
12/12/94
16/07/89
21/12/95
23/04/92
31/12/97
31/12/91
01/09/94
25/06/94
28/01/96
01/01/98
31/12/97
31/12/92
31/12/93
16/02/97
07/01/87
02/02/96

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques a la Direction Générale des Examens

et Concours (DGEC).

En outre, ils sont informés que les épreuves orales d'admission se

dérouleront dans le centre unique de Ouagadougou, au Lycée Municipal
de Paspanga le dimanche 15 octobre 2023, a 8h.
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Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaijre Générat— 5
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